
Innstilling til nytt styre 2022
Valgkomiteen til Miljøpartiet De Grønne i Bergen.
Årsmøte 26 februar 2022.

Leder Daniel Prestø-Økland
Nestleder Else Kathrine Nesmoen
Kasserer Susanne Waage
Styremedlem Jon Fartein Lygre Hoel
Styremedlem Jenny Furevik Riise (GU-representant)
Styremedlem Robert Skaar
Styremedlem Cecilie Høysæter

Varamedlem Trond Einar Augustson
Varamedlem Maren Marie Emerise
Varamedlem Bjarte Bjørsvik

GS representant Andrea Nesvik Voss

Daniel Prestø-Økland (f.1983) - Leder

Daniel Prestø-Økland har vært styremedlem i Bergen MDG
siden 2017, hvorav ett år som leder. Han kjenner
organisasjonen svært godt, og har erfaring med de fleste av
lokallagets aktiviteter.  Daniel er siviløkonom og jobber ved
UiB. Han bor i Fyllingsdalen og er oppvokst i Åsane. Ugift,
ingen barn.

Som lokallagsleder ønsker Daniel å videreføre det gode
arbeidet som styret har levert gjennom flere år. Han ønsker at
styret skal være et samlende organ som med høy integritet
driver utviklingen av MDG Bergen framover.



Else Kathrine Nesmoen (f.1969) - Nestleder

Else Kathrine bor på Landås med samboer og en datter på 13
år. Hun er utdannet statsviter og har arbeidserfaring fra
næringslivet, departement og direktorat. Hun har dessuten lang
erfaring fra frivillig arbeid i Raftostiftelsen og CISV. Nå jobber
hun med innovasjon av utdanning i Diku. FNs klimarapport i
2018 ble en vekker for Else Kathrine, og hun meldte seg inn i
MDG. Hun har sittet i styret i to år, siden sommeren 2020 har
hun vært nestleder. Hun har dessuten sittet i
nominasjonskomiteen til stortingslisten. Nå vil hun være med å
bygge organisasjonen videre. Else Kathrine har vist at hun har
mye å tilføre styret og valgkomiteen er glad hun vil fortsette som
nestleder.

Susanne Waage (f.1995) - Kasserer

Susanne bor i Bergen sentrum og har vært aktiv i GU og MDG
siden 2011. Susanne ble talsperson i GU Hordaland i 2012, og
var delaktig i å bygge ungdomsorganisasjonen lokalt til å bli et
trivelig, entusiastisk miljø som fungerte godt organisatorisk. Hun
har studert juss og politikk ved Queen Mary University i London
og har en mastergrad i klima- og miljørett ved The University of
Edinburgh.

I oktober 2019 ble hun ansatt som gruppesekretær for
bystyregruppen til Bergen MDG, og har vikariert som politisk
rådgiver i byrådet ved flere anledninger. Hun var leder i Bergen
MDG 2021-2022 og er medlem i nasjonalt havpolitisk utvalg.
Susanne har god kjennskap til Bergen MDG sin organisasjon og

økonomi fra rollen som styreleder, og valgkomiteen er trygg på at hun vil fylle rollen som
kasserer på en svært god måte.



Jon Fartein Lygre Hoel (f.1995) - Styremedlem

Bor på Nygårdshøyden. Jon er utdannet byplanlegger og
jobber for tiden ved et mindre plan- og prosjekteringsselskap i
Bergen. Han har jobbet aktivt med en miljøvernarbeid siden
videregående og meldte seg inn i MDG i 2012. Han har hatt
flere verv både i MDG, Grønn Ungdom, Grønne Studenter og
vært vara i kommunestyret i Ås. Han har nylig gått av som
leder av Kontrollkomiteen i Grønn Ungdom. Gjennom flere
aktive år har han opparbeidet seg en solid erfaring med alt fra
å jobbe med vedtekter og økonomi til å gå på dørbank. Jon har
god kompetanse på areal og transport. Valgkomiteen mener at
Jon bidrar med verdifull erfaring og kompetanse innen både
politikk og organisasjonsarbeid i styret.

Jenny Furevik Riise (f.1999) - Styremedlem - Representant for
Grønn Ungdom

Jenny er 22 år og bor i Bergen sentrum. Til daglig er hun
lærling i kontor og adminstrasjonsfaget på det
samfunnsvitenskapelig fakultet ved Universitet i Bergen.
Jenny har vært aktiv i MDG og Grønn Ungdom siden 2019.
Jenny har erfaring med verv som styremedlem, nestleder og
landsstyrerepresentant fra Grønn Ungdom Vestland, og har
også vært engasjert i internasjonal politikk og arrangementer
med FYEG, blant annet var hun med på klimatoppmøtet i
Glasgow i 2021. I 2022 sitter hun også i GU sitt politiske
utvalg for skole og utdanning. I MDG Bergen styret har hun

det siste året sittet som styremedlem. Hun er også medlem i mangfoldsutvalget i MDG
Vestland.

Robert Skaar (f.1970) - Styremedlem (ny)

Robert bor på Varden i Fyllingsdalen med kone, barn på 15 og
16 år, en gammel katt som heter Pus, en ung Dansk Svensk
Gårdshund som heter Bounty, og en kornsnok som heter
Monty. Robert og konen Grete jobber i ambulanse (utdannet
som ambulansearbeider/paramedic), men har jobbet 100 %
som frikjøpt tillitsvalgt for 5-600 medlemmer i Helse Bergen
siden 2017. Han er dessuten aktiv i Forsvaret. Robert er
motivert av en uro over fremtiden til sine barn samt pga. de
endringer han merker i naturen rundt hytten sin og i fjorden like
ved, hvor han ofte dykker. Han er engasjert i skinnegående
transport, infrastruktur og trafikk, noe som kan leses i
kommentarfeltene til lokale aviser. Valgkomiteen tror Roberts
engasjement, kompetanse og erfaring vil være verdifullt i

styrets arbeid.



Cecilie Høysæter (f.1974) - Styremedlem (ny)

Cecilie bor i Bjørndalsskogen, Laksevåg bydel, sammen med
to døtre på 10 og 12 og katten Pepper. Hun er utdannet
samfunnsviter med erfaring fra offentlig forvaltning,
kriminalomsorg, frivillige organisasjoner og internasjonalt
utdanningssamarbeid. Jobber for tiden i skolen. Cecilie vil
jobbe for en klokere organisert velferdsstat som er utformet
etter behovene til de marginale gruppene først og deretter
utvidet for folk flest.

Hun brenner for alt som er viktig for oss - velferd, helse,
økonomi, kultur, næring, landbruk, sikkerhet. Valgkomiteen
mener Cecilie vil kunne bidra med mye engasjement og viktige
perspektiver inn i styrets arbeid, ikke minst et engasjement for
å engasjere medlemmer og innbyggere i grønn
politikkutvikling.

Trond Einar Augustson (f.1949) - 1. varamedlem (ny)

Trond er født i Drammen  men har bodd i Bergen siden 1988.
Han er gift, fire voksne barn og fem barnebarn. Han er nå
pensjonist, men har til årsskiftet drevet tannlegepraksis siden
2005. Har tidligere jobbet som konsulent i Helsedirektoratet,
vært byråsjef i økonomiseksjonen i Helse og
sosialdepartementet, Dental tutor for Norad og National Health
Institute i Gaborone, Botswana, fylkestannlege i Oslo og
Hordaland, tillitsvalgt for tannleger og sensor ved Universitetet i
Bergen. Han har videreutdannelse i samfunnsodontologi,
statistikkeksamener fra Universitetet i Oslo og i Bergen, og
lederutdannelsen KLUT (tilsvarer Solstrandkurset). Trond har
vært medlem i Human-Etisk forbund, Røde Kors,
Besteforeldrenes klimaaksjon, og Europabevegelsen. Han vil

bruke pensjonstiden sin for å skape en bedre felles fremtid. Valgkomiteen mener Trond vil ha
mye å bidra med til styrearbeidet, med sin brede erfaring fra organisasjons- og yrkeslivet.

Maren Marie Emerise (f.1992) - 2 varamedlem (ny)

Maren er født i Frankrike, men kommer fra Bergen og har
fransk-kanadiske røtter. Hun har bodd en del i utlandet, men
bor nå i Bergen med sin 3 år gammel sønn. Maren er utdannet
i psykologi, har vært selvstendig næringsdrivende i noen år, og
har nylig begynt i en jobb i Sparebanken Vest. Hun er opptatt
av å løse problemer og å skape samhold, og har en sterk
interesse for kommunikasjon og relasjonsbygging.
Valgkomiteen mener Maren vil kunne yte viktige bidrag til det
nye styret med sitt sterke engasjement for det grønne
prosjektet, sin motivasjon til å lære om MDGs organisasjon og
politikk, og sine kunnskaper og erfaringer.



Bjarte Bjørsvik (f.1966) - 3. varamedlem (ny)

Bjarte bor på Landås der han er født og oppvokst. Han er
siviløkonom fra NHH med bachelor og master i
Midtøsten-historie fra UiB. Bjarte har arbeidet med utvikling i FN
i Guatemala, solidaritet og journalistikk i Mellom-Amerika, å
begrense EUs våpenhandel, integrering i Bergen kommune,
megling i Konfliktrådet og kurs i kommunikasjon. De siste årene
har han vært engasjert i Midtøsten der han har reist og bodd.
Han har vært opptatt av miljøspørsmål i over 20 år, har ikke bil,
sykler daglig og komposterer. I 2016 meldte han seg inn i MDG
og stod på stands i valgkampen i 2017. I 2021 var han mer
aktiv med dørbank, stand på Torgallmenningen og
arrangementer. Valgkomiteen tror Bjarte vil være en god
ressurs som vara til det nye styret med sine fagkunnskaper og

sitt engasjement for mellommenneskelig kommunikasjon og internasjonale spørsmål.

Andrea Nesvik Voss (f.1998)- Representant Grønne studenter

Andrea er opprinnelig fra Stavanger men har bodd på
Ny-Krohnborg  siden høsten 2019. Hun er student og går siste
året på en bachelor i administrasjon og organisasjonsvitenskap
ved Universitet i Bergen. Hun meldte seg inn i partiet siden
2018 og har vært aktiv i Grønn Ungdom siden. Hun har sittet to
år i politiske utvalg og jobbet med helse, velferd og
likestillingspolitikk og flere styreperioder og leder nå Bergen
Grønne studenter. I valgkampen 2021 var hun valgkampsjef for
GU Vestland og representant i Valgkamputvalget.


